

Blåbjerg-Have ApS

Badstuestræde 18E, 2.th
1209 København K
CVR-nr. 10 16 30 21

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Marinus Blaabjerg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blåbjerg-Have ApS Badstuestræde 18E, 2.th 1209 København K
	CVR-nr.: 10 16 30 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marinus Blaabjerg Sørensen, Badstuestræde 18E, 2. th., Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Kapitalinteresse	Fjord Capital ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for de af selskabet foretagne investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.300 kr. mod -10.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.453 kr. mod 86.334 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Pr. 31. december 2021 udgør selskabets egenkapital kr. 17.166.680.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-11.300	-10.625
Indtægt af kapitalinteresse	185.500	100.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.747	-3.041
Resultat før skat	169.453	86.334
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	169.453	86.334
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	86.334
Disponeret fra overført resultat	-30.547	0
Disponeret i alt	169.453	86.334

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	16.296.812	10.886.767
	Finansielle anlægsaktiver i alt	16.296.812	10.886.767
	Anlægsaktiver i alt	16.296.812	10.886.767
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	185.500	0
	Tilgodehavender i alt	185.500	0
	Likvide beholdninger	691.868	707.915
	Omsætningsaktiver i alt	877.368	707.915
	Aktiver i alt	17.174.180	11.594.682

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for opskrivninger	16.271.812	10.861.767
	Overført resultat	569.868	600.415
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	<u>17.166.680</u>	<u>11.587.182</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
	Passiver i alt	<u>17.174.180</u>	<u>11.594.682</u>
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	14.328.745	514.081	0	14.967.826
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	86.334	0	86.334
Årets opskrivning	0	-3.466.978	0	0	-3.466.978
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	10.861.767	600.415	0	11.587.182
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-30.547	200.000	169.453
Årets opskrivning	0	5.410.045	0	0	5.410.045
	125.000	16.271.812	569.868	200.000	17.166.680

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.747	3.041
	4.747	3.041
2. Kapitalinteresse		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.
Fjord Capital ApS, København	10 %	kr.
	162.968.115	4.462.945
	162.968.115	4.462.945
	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	10.861.767	14.328.745
Årets opskrivning	5.410.045	-3.466.978
	16.271.812	10.861.767

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>16.296.812</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>5.410.045</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.
